彰化縣螺青國民小學109學年度第二次課程發展委員會會議記錄

壹、開會日期：110年1月20日（星期三）下午1:30

貳、地    點：教師休息室

參、主    席：許校長孝麟                            記錄：許韶珍

肆、出席人員：如簽到冊

伍、主席致詞:

    召開 109學年度第二次課程發展委員會會議，請委員們針對這學期老師們

的教學及學生的學習提出分享與建議。

陸、討論事項:

    (一) 各學年間作文的命題篇目是否需統一?

    決議: 命題作文篇數維持 5篇，學年間篇目的設定與選擇不統一規定

          ，但以「課本文本內容」中相關的體裁或文章類型為參考選用原則。

    (二) 推行 12年國教校本課程發展相關事宜。

    說明:因應 12年國教實施，下學年度校本課程計畫部分，請各學年可開始

         著手討論規劃。

    決議:各學年討論規劃課程時，為延續校本課程設計之連貫性及系統性，可

         參考去年的計畫內容進行設計並做適當調整。

    (三)下學期教科書的版本是否需做更換?

    決議: 各年級所選教科書於選用初期，即以適合本校學生學習程度、符應

          學生生活經驗、與融合社區特色為考量之重點，為使學生有完整之

          學習，故此學期教科書版本維持不變。

    (四)針對學期中預定的課程或活動安排，有無建議調整或修改?

    決議:本學期「孝親月活動」的報名，請導師轉知學生踴躍參加，也請老師

們多元開發學生的潛能，多鼓勵孩子報名參加。

柒、臨時動議：無

捌、散會

    散會時間下午 2:30